[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2025 № 2342

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска

 Алтайского края от 14.06.2022 № 1767 «О создании муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.06.2022 № 1767 «О создании муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
(с изменениями от 28.09.2022 № 3127, от 20.03.2023 № 778, от 14.07.2023
№ 2276, от 09.02.2024 № 308, от 13.05.2024 № 1378, от 25.06.2024 № 1799, от 11.07.2024 № 1973, от 17.03.2025 № 633, от 19.06.2025 № 1502) следующие изменения:
1.1.  включить в состав муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края (далее -  Муниципальная группа), утвержденный указанным постановлением:

	Макарову Ф.Х.
	врача-педиатра педиатрического отделения №1 поликлиники КГБУЗ «Детская городская больница» г. Рубцовска (по согласованию);

1.2. исключить из состава Муниципальной группы: Кибанову С.Н.,
Ивахненко О.С., Мищерина А.А.;

1.3. изложить состав Муниципальной группы в следующей редакции:
«

	Шашок А.В.
	заместитель    Главы    Администрации   города Рубцовска, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Рубцовска, руководитель Муниципальной группы;

	Канунникова И.А.
	начальник отдела - руководитель аппарата комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Рубцовска Алтайского края, первый заместитель руководителя Муниципальной группы;

	Бойкова Е.М.
	заместитель директора КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Рубцовска» (по согласованию), заместитель руководителя Муниципальной группы;

	Тумашевская М.Н.
	главный специалист аппарата комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Рубцовска Алтайского края, секретарь Муниципальной группы;

	Макарова Ф.Х.
	врач-педиатр педиатрического отделения №1 поликлиники КГБУЗ «Детская городская больница» г. Рубцовска (по согласованию);

	Станских Л.А.
	врач-психиатр структурного подразделения
г. Рубцовска КГБУЗ «Алтайская краевая
клиническая   психиатрическая   больница
имени Эрдмана Юрия Карловича (по согласованию);

	Фокеева И.М.
	психолог КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Рубцовска» (по согласованию);

	Чурилова Н.А.
	руководитель муниципального методического объединения педагогов-психологов, педагога-психолога МБОУ «Лицей №7» (по согласованию).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска
                                              Д.З. Фельдман